AREMA Acoustique
PLOTS ANTIVIBRATILES
Type : Plots Ä ressorts
SÄrie :AMS 2
RÅfÅrence Raideur Hauteur libre Charge maxi DÅflexion sous charge maxi
(daN/cm) (mm) (daN) (mm)
AMS2-360 360 175 1080 30
AMS2-455 455 175 1365 30
AMS2-550 550 175 1650 30
AMS2-680 680 175 2040 30
AMS2-775 775 175 2325 30
AMS2-1000 1000 175 3000 30
PossibilitÅ d'Åquiper ces plots d'un amortissement visqueux
Observations
Plots adaptÅs aux Åquipements suivants :
- Groupes frigorifiques
- Groupes ÅlectrogÇnes
- Massifs d'inertie
- AÅrorÅfrigÅrants Tel : 01 60 23 17 93 Fax : 01 60 23 21 75
77100 MAREUIL LES MEAUX
TRAITEMENT DES VIBRATIONS
Rep
AREMA Acoustique
12, Rue des Charmilles